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Logitech g603 lightspeed gaming mouse

Artikelcode : ITLOG603

Kenmerken

Bedoeld voor:

Aansluiting:
Bewegingsdetectietechnologie:
Scroll type:

Aantal knoppen:

Soort knoppen:
Bewegingsresolutie:
Trackingsnelheid muis:
Aanbevolen gebruik:
Aanpasbare bewegingsresolutie:
Programmeerbare muisknoppen:
Aantal programmeerbare knoppen:
Versnelling (max):

Responstijd:

Stemmingsrato:

Frequentieband:

Logitech G G603 LIGHTSPEED draadloze gamingmuis. Vormfactor:
Rechtshandig. Bewegingsdetectietechnologie: Optisch, Aansluiting: RF
Draadloos, Bewegingsresolutie: 12000 DPI, Responstijd: 1 ms, Soort
knoppen: Drukknoppen, Aantal knoppen: 6, Scroll type: Wiel, Versnelling
(max): 40 G. Stroombron: Batterijen. Kleur van het product: Zwart

€ 84,99

Gamen

RF draadloos + Bluetooth
Optisch

Wiel

6
Drukknoppen
12000 DPI
400 ips
Universeel
Ja

Ja

6

40 G

1ms
125.1000 Hz

2.4 GHz
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Ingebouwd geheugen:

Duurzaamheid van knoppen (miljoen klikken):

Bedoeld voor:

Aansluiting:
Bewegingsdetectietechnologie:
Scroll type:

Aantal knoppen:

Soort knoppen:
Bewegingsresolutie:
Aanbevolen gebruik:
Aanpasbare bewegingsresolutie:

Programmeerbare muisknoppen:

Aantal programmeerbare knoppen:

Versnelling (max):
Responstijd:
Stemmingsrato:
Frequentieband:
Vormfactor:
Ergonomisch ontwerp:
Kleur van het product:
Oppervlakte kleur:
Voet materiaal:
Ontvanger type:
Wireless ontvanger interface:
Ergonomisch ontwerp:

Ingebouwd geheugen:

Duurzaamheid van knoppen (miljoen klikken):

Muisvoetjes duurzaamheid:

Ja

20

Gamen

RF draadloos + Bluetooth

Optisch

Wiel

6
Drukknoppen
12000 DPI
Universeel
Ja

Ja

6

40 G

1ms
125.1000 Hz
2.4 GHz
Rechtshandig
Ja

Zwart

Monochromatisch
Polytetrafluoroethyleen (PTFE)

Nano-ontvanger

USB Type-A
Ja
Ja
20

250 km
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Pollingsnelheid (min):

Stroombron:

Ondersteund aantal accu's/batterijen:
Type accu/batterij:
Energie-opslagtechnologie accu/batterij:
Capaciteit van de accu/batterij:
Levensduur accu/batterij:

Service levensduur van batterij:
Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Ondersteunde mobiele besturingssystemen:

Andere ondersteundende systemen:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Gewicht muis:

Meegeleverde ontvanger:
Wireless ontvanger interface:
Ontvanger type:

Batterijen meegeleverd:
Meegeleverde ontvanger:
Meegeleverde kabels:
Wireless ontvanger interface:
Ontvanger type:

Batterijen meegeleverd:

Aantal:

Breedte verpakking:

1000 Hz
Batterijen

2

AA

Alkaline

2000 mAh

500 uur

18 maand(en)
Ja

Ja

Android 3.2, Android 5.0
ChromeOS

68 mm

43 mm

124 mm

88.9 g

88.9 g

Ja

USB Type-A
Nano-ontvanger
Ja

Ja

usB

USB Type-A
Nano-ontvanger

Ja

47 mm




VBC Computers NV

Exellent

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Type verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Code geharmoniseerd systeem (HS):
Breedte van de omdoos:

Lengte omdoos:

GTIN-nummer kartonnen doos (EAN/UPC):
Hoogte van de omdoos:

Gewicht omdoos:

Aantal per pallet:

Hoeveelheid per container (20ft):
Hoeveelheid per container (40ft):
Breedte:

Hoogte:

Stemmingsrato:

Gewicht:

Verpakkingsinhoud:

Sensor:

136 mm

192 mm

263 g

Doos

84716070
84716070

154 mm

197 mm
50992060719310
208 mm

1224 g

1280 stuk(s)
19624 stuk(s)
40524 stuk(s)

68 mm

124 mm
125.1000 Hz
88.9¢g

Wireless gaming mouse LIGHTSPEED™ USB receiver

Receiver extender cable 2 AA batteries User
documentation and full product support

HERO



http://www.tcpdf.org

